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Werkblad Spreekbeurt
Naam: _________________________________ Klas: ________________

Plak hieronder een afbeelding van je woordspin of teken je woordspin:


Hoofdvraag bij je spreekbeurt:

Deelvragen bij je spreekbeurt:

1

2

3

4

Maak je publiek actief: dat doen wij zo:
Kies de juiste presentatiemiddelen: wij kiezen voor:


Onze werkverdeling:

	Naam:
	Naam:

	
	


Ons tijdplan:




























